LP PYRA 02
LP PYRA 03
LP PYRA 12
re
la
ti
ve
 S

Höhe: 54 mm
Durchmesser der Basis: 300 mm
BESTELLSCHLÜSSEL
LP PYRA 02: First Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Schattenring
 LP SP1, Päckchen Trockenmittel mit Silica-Gel-Kristallen, 2 Kartuschen, Nivel-
  lierwaage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Typische Sensibilität
 10 µV/(W/m²). Anschlusskabel muss separat bestellt werden.
LP PYRA 02AC: First Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Schutz-
 schirm LP SP1, Päckchen Trockenmittel mit Silica-Gel-Kristallen, 2 Kartuschen,
 Nivellierwaage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Anschlusska-
 bel muss separat bestellt werden. Stromausgang 4 mA bis 20 mA. 4 mA =
 0 W/m2, 20 mA = 2.000 W/m2. Stromversorgung: 10 V DC bis 30 V DC.
LP PYRA 02AV: First Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Schutz-
 schirm LP SP1, Päckchen Trockenmittel mit Silica-Gel-Kristallen, 2 Kartuschen,
 Nivellierwaage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Spannungaus-
 gang 0 V DC bis 1 V DC, 0 V DC bis 5 V DC, 0 V DC bis 10 V DC. 0 V = W/m2,
 1/5/10 V DC = 2.000 W/m2. Stromversorgung: 10 V DC bis 30 V DC (15 V DC bis
 30 V DC für Ausführungen mit Ausgang 0 V DC bis 10 V DC).
LP PYRA 02 - LP PYRA 03 - LP PYRA 12
PYRANOMETER
LP PYRA 02
weitere Informationen unter www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
LP PYRA 02 S: First Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Schutz-
 schirm LP SP1, Päckchen Trockenmittel mit Silica-Gel-Kristallen, 2 Kartuschen,
 Nivellierwaage, 8-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Anschlusska-
 bel CPM12-8P… mit M12-Stecker mit 2,5 m oder 10 m Länge muss separat
 bestellt werden. Serieller Ausgang RS485 MODBUS-RTU. Stromversorgung:
 5 V DC bis 30 V DC.
LP S1: Montagesatz für LP PYRA 02: Halterung zur Befestigung an einem Mast,
 beinhaltet Verbindungselemente und Nivellierschrauben.
LP SP1: Schutzschirm für LP PYRA 02.
LP RING 02: Basis mit Nivelliereinrichtung und einstellbarem Halter zur Montage des
 LP PYRA 02 Pyranometers in einer geneigten Position. Nicht geeignet für
 LP PYRA02AV, LP PYRA02AC.
LP SG: Trockenmittelkartusche mit Silica-Gel-Kristallen, komplett mit O-Ring.
LP G: 5 Kartuschen mit Kieselgel.
LP PYRA 03: Second Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Nivellier-
 waage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Typische Sensibilität
 10 μV/(W/m2). Anschlusskabel muss separat bestellt werden.
LP PYRA 03AC: Second Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Nivel-
 lierwaage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Typische Sensibilität
 10 μV/(W/m2). Anschlusskabel muss separat bestellt werden. Stromausgang
 4 mA bis 20 mA. 4 mA = 0 W/m2, 20 mA = 2.000 W/m2. Stromversorgung:
 10 V DC bis 30 V DC.
LP PYRA 03AV: Second Class Pyranometer gemäß ISO 9060. Komplett mit: Nivel-
 lierwaage, 4-poliger Stecker M12 und Kalibrationsprotokoll. Typische Sensibilität
 10 μV/(W/m2). Anschlusskabel muss separat bestellt werden. Spannungs-